2023年８月10日

各 位

会 社 名 大阪油化工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 堀田 哲平

（コード：4124 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役業務部長 島田 嘉人

                    （TEL．072－861－5322）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023 年８月 10 日開催の取締役会において、2022 年 11 月 10 日に公表いたしました

2023年９月期の配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年９月期の配当予想について

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭 円 銭

25.00

円 銭

25.00

今回修正予想 35.00 35.00

当期実績 0.00

（ご参考）前期実績

（2022年９月期）
0.00 25.00 25.00

２．修正の理由

  当社の配当政策は、企業体質の強化及び今後の事業展開を考慮し、内部留保に意を用い、

安定的かつ継続的な配当の維持を基本としておりますが、株主の皆さまに対する利益還元も

重要な経営目標のひとつと考えております。

今般、より積極的な株主様への還元を実施するため、期末の１株当たり配当金を当初予想の

25円から10円増額して、35円とする予定であります。

以 上